



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de febrero de 2024

20/02/2024



R1109-0007

RAMO 11-SECRETARÍA DE INCLUSIÓN

UNIDAD 09-UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES MATERIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 2024.

### CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$13.71	\$27.42	\$31.81
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$11.91	\$59.55	\$69.08
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	3	\$9.80	\$29.40	\$34.10
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	3	\$14.90	\$44.70	\$51.85
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$29.46	\$29.46	\$34.17
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$28.54	\$28.54	\$33.11
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	1	\$49.93	\$49.93	\$57.92
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	2	\$32.82	\$65.64	\$76.14
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	2	\$22.26	\$44.52	\$51.64
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$27.71	\$27.71	\$32.14
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	1	\$22.28	\$22.28	\$25.84
1055	GISES BLANCOS CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$26.01	\$26.01	\$30.17
1056	GISES DE COLORES CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$32.59	\$32.59	\$37.80



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de febrero de 2024

20/02/2024



R1109-0007

RAMO 11-SECRETARÍA DE INCLUSIÓN

UNIDAD 09-UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES MATERIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 2024.

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1224	TABLA DE MADERA CON CLIP METÁLICO CARTA/CAFÉ	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00	\$58.00
					<b>SUBTOTAL</b>	\$537.75
					<b>I.V.A.</b>	\$86.02
					<b>TOTAL</b>	\$623.77

Id Solicitud SIACAM: 6203

Folio SIACAM: 0285

Código SIACAM:



792d4fc9e78f497fb374b4a15ce34e64